

Plánovaný nákladový rozpočet

Název příjemce dotace:
Labe aréna, z.s.
Název projektu:
Labe aréna Štětí – etapa I.

Celkové plánované náklady projektu: 60.000.000,- Kč

Přiznaná dotace: 60.000.000,- Kč

Název položky:	Výše nákladů:
Stavební práce a dodávky, které nejsou pevně spojené s budovou	56.565.000,- Kč
Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) a dokumentace provedení stavby (DPS) včetně inženýrské činnosti pro stavební povolení; autorský dozor; poplatky	2.450.000,- Kč
Technický dozor stavebníka	685.000,- Kč
Koordinátor BOZP	100.000,- Kč
Náklady na zadávací/výběrová řízení	200.000,- Kč
Součet (celkové plánované náklady projektu)	60.000.000,- Kč

Součástí Plánovaného nákladového rozpočtu je podrobný položkový rozpočet stavebních prací a dodávek, zpracovaný ze stupně DSP, z přílohy č. 2 k žádosti o dotaci.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20150507
Stavba: Labe aréna Štětí 1

Místo: Štětí
Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Datum: 02.06.2015

Projektant: diS architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	64 026 637,92
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	64 026 637,92
--------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	64 026 637,92		13 445 593,96
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	77 472 231,88
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20150507

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Místo: Štětí
Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Datum: 02.06.2015

Projektant: diS architekti, inženýři s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	64 026 637,92	77 472 231,88
20150505a	SO 011, 012, 013 Demolice	1 069 659,17	1 294 287,60
20150505b	SO 014 HTU	597 345,00	722 787,45
20150505c	SO 101 Objekt Labe arény	37 873 610,01	45 827 068,11
20150505d	SO 202 Areálové pojízdné komunikace	657 819,33	795 961,39
20150505e	SO 203 Zpevněné plochy, rampy, schodiště	878 644,47	1 063 159,81
20150505g	SO 205 Čistě terénní úpravy	362 936,00	439 152,56
20150505h	SO 301 Přípojka splaškové kanalizace	652 446,00	789 459,66
20150505i	SO 302 Areálová splašková kanalizace	315 130,00	381 307,30
20150505j	SO 304 Přípojka vody	178 593,00	216 097,53
20150505k	SO 305 Areálové rozvody vody	80 660,00	97 598,60
20150505l	SO 101a Stavební připravenost bazénu	2 046 107,39	2 475 789,94
20150505l1	SO 101b Technologie bazénu	8 565 952,35	10 364 802,34
20150505m	SO 307 Areálové rozvody NN	260 719,00	315 469,99
20150505n	SO 308 Areálové osvětlení	312 616,20	378 265,60
20150505o	SO 401 Systémová čerpací stanice	277 275,00	335 502,75
20150505q	SO 402 Studna	139 425,00	168 704,25
20150505q1	SO 402a Studny - příprava pro tepelné čerpadlo	210 000,00	254 100,00
20150505r	PS 01 vybavení budovy tělocvična	96 000,00	116 160,00
20150505s	VRN	3 605 000,00	4 362 050,00
20150505t	PS 02 vybavení budovy	4 236 600,00	5 126 286,00
20150505p	SO 309 - fotovoltaická elektrárna	1 610 100,00	1 948 221,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64 026 637,92	77 472 231,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505a - SO 011, 012, 013 Demolice

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

d15 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 069 659,17	
Ostatní náklady				0,00	
Cena bez DPH				1 069 659,17	
DPH	základní	21,00%	ze	1 069 659,17	224 628,43
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 294 287,60	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505a - SO 011, 012, 013 Demolice

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 069 659,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 069 659,17
1 - Zemní práce	164 560,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 574,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	411 957,40
997 - Přesun sutě	452 567,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 069 659,17

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505a - SO 011, 012, 013 Demolice

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 069 659,17

HSV - Práce a dodávky HSV

1 069 659,17

1 - Zemní práce

164 560,00

6	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	340,000	484,00	164 560,00
340				340,000			

3 - Svislé a kompletní konstrukce

40 574,61

8	K	3582351R	Vyčerpání kalů a dezinfekce septiku	m3	5,000	1 800,00	9 000,00
7	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	6,879	4 590,00	31 574,61
(3+4)*2*2,5*0,15 "septik"				5,250			
(P*2*(0,6*0,6-0,48*0,48))*2 "šachty"				1,629			
Součet				6,879			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

411 957,40

9	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	2,000	58,70	117,40
5	K	981011311	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	4 680,000	88,00	411 840,00
(711+329)*4,5				4 680,000			

997 - Přesun sutě

452 567,16

2	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	804,850	134,00	107 849,90
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 292,150	12,50	191 151,88
4	K	997006551	Hrubé urovňování sutí na skládce bez zhutnění	t	804,850	10,80	8 692,38
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	804,850	180,00	144 873,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1
Objekt: 20150505b - SO 014 HTU

JKSO:
Místo: Štětí

CC-CZ:
Datum: 02.06.2015

Projektant:
di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	597 345,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	597 345,00
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	ze	597 345,00	125 442,45
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	722 787,45
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505b - SO 014 HTU

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	597 345,00
HSV - Práce a dodávky HSV	597 345,00
1 - Zemní práce	183 141,00
2 - Zakládání	414 204,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	597 345,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505b - SO 014 HTU

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

597 345,00

HSV - Práce a dodávky HSV

597 345,00

1 - Zemní práce

183 141,00

1	K	121101102	Sejmutí omíčky s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	320,000	36,30	11 616,00
			3200*0,1		320,000		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	950,000	118,00	112 100,00
			590		590,000		
			60*20*0,3 "pilotážní plato"		360,000		
			Součet		950,000		
4	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	375,000	91,80	34 425,00
5	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 500,000	10,00	25 000,00

2 - Zakládání

414 204,00

3	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	360,000	1 130,00	406 800,00
			60*20*0,3 "pilotážní plato"		360,000		
6	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	1 200,000	6,17	7 404,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505c - SO 101 Objekt Labe arény

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	37 873 610,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	37 873 610,01
---------------------	----------------------

DPH	základní	21,00%	ze	37 873 610,01	7 953 458,10
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 827 068,11
-------------------	--------------	----------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505c - SO 101 Objekt Labe arény

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	37 873 610,01
HSV - Práce a dodávky HSV	18 681 295,97
1 - Zemní práce	219 978,50
2 - Zakládání	6 328 282,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 268 038,83
4 - Vodorovné konstrukce	4 117 528,77
5 - Komunikace pozemní	23 404,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 065 450,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	633 497,20
998 - Přesun hmot	1 025 115,06
PSV - Práce a dodávky PSV	19 192 314,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 804,83
712 - Povlakové krytiny	559 316,46
713 - Izolace tepelné	1 008 506,48
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 513 987,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	75 170,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	23 000,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	2 356 000,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	638 717,86
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	622 875,03
734 - Ústřední vytápění - armatury	340 020,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	462 168,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	1 289 598,00
751 - Vzduchotechnika	1 827 685,00
762 - Konstrukce tesařské	521 051,38
763 - Konstrukce suché výstavby	220 131,18
764 - Konstrukce klempířské	415 811,07
766 - Konstrukce truhlářské	1 122 086,06
767 - Konstrukce zámečnické	4 719 884,13
771 - Podlahy z dlaždic	108 896,78
776 - Podlahy povlakové	728 829,29
777 - Podlahy lité	156 182,00
781 - Dokončovací práce - obklady	299 825,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	163 766,62

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

37 873 610,01

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505c - SO 101 Objekt Labe arény

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 873 610,01

HSV - Práce a dodávky HSV

18 681 295,97

1 - Zemní práce

219 978,50

1	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 12*21*2,5	m3	630,000	106,00	66 780,00
2	K	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 175*3	m3	525,000	167,00	87 675,00
3	K	171101103	Úložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % P5 175*630	m3	805,000	49,70	40 008,50
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 175*2	m3	350,000	72,90	25 515,00

2 - Zakládání

6 328 282,55

5	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisků třídného 49,2*19,4*0,2	m3	190,896	681,00	130 000,18
6	K	226212313	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 20 m hor. III 70*14,5	m	1 015,000	1 360,00	1 380 400,00
7	K	231212212	Zřízení pilot svislých zapažených D do 650 mm hl do 20 m s vytvářením pažnic z betonu železavého 70*14,5	m	1 015,000	356,00	361 340,00
8	M	589329410	Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm (P1*0,3*0,3*1015)*1,1	m3	315,683	2 454,40	774 812,36
9	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 315*0,15	t	47,250	38 400,00	1 814 400,00
10	K	273322511	Základové desky ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA (5,25*2*1,2)*18,6*0,3	m3	65,286	2 350,00	153 422,10
11	K	274322511	Základové pásy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA (19,74*25,74*26,04*19,04*23,64*19,04*19,64*16,02*23,64*11,45*7,63*7,44*4,95*3,15*8*5,4*36,1*36,4*7,7*2,8)*0,6*0,9	m3	174,722	2 480,00	433 310,56
12	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů (19,74*25,74*26,04*19,04*23,64*19,04*19,64*16,02*23,64*11,45*7,63*7,44*4,95*3,15*8*5,4*36,1*36,4*7,7*2,8)*2*0,9	m2	582,408	182,00	105 998,26
13	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	582,408	41,40	24 111,69
14	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 174,7*0,15	t	26,205	35 300,00	925 036,50
15	K	279322512	Základová zeď ze ŽB vodostavebního, odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XA bez výztuže 18,6*0,4*1,75	m3	22,785	2 540,00	57 873,90
16	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné 18,6*2*1,75	m2	130,200	311,00	40 492,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			18,6*2*1,75		65,100		
			Součet		130,200		
17	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	130,200	104,00	13 540,80
18	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	3,420	33 200,00	113 544,00
			22,8*0,15		3,420		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							4 268 038,83
19	K	311272123	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	10,854	3 940,00	42 764,76
			(9,14+8,46+24,77+11,9)*0,2		10,854		
20	K	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	135,204	3 610,00	488 086,44
			(19,4+23,85+23,87+23,66+13,21+23,21+22,76+73,61+78,68+23,36+3,96+67,52+53,59)*0,3		135,204		
21	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	269,170	2 300,00	619 091,00
			28,84+27,74+23,69+10,02+15,64+3,68+7,54+17,38+16,56+4,71+12,01+7,58+31,8+31,33+30,65		269,170		
22	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	1 843,100	273,00	503 166,30
			(96,14+92,45+79,44+33,41+52,15+18,4+25,14+57,95+55,21+15,7+40,04+37,89+106,2+104,42+107,01)*2		1 843,100		
23	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	1 843,100	109,00	200 897,90
24	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	40,376	33 000,00	1 332 408,00
			269,17*0,15		40,376		
25	K	312274143	Zdivo výplňové tl 240 mm z tvárníc LIAPOR S na pero a drážku	m3	21,844	2 530,00	55 265,32
			(85,31+23,91)*0,2		21,844		
188	K	317121213	Překlady BS Klatovy 60x190x1400 mm světlost otvoru 1000 mm	kus	8,000	292,00	2 336,00
187	K	317141221	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	23,000	410,00	9 430,00
189	K	317143621	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	9,000	1 610,00	14 490,00
190	K	317143625	Překlady nosné z pórobetonu Ytong ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1750 mm	kus	4,000	2 710,00	10 840,00
191	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	1,200	6 700,00	8 040,00
192	M	130107240	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	1,200	21 123,90	25 348,68
26	K	330321513	Sloupky nebo pilíře z betonu pohledového odolného agresivnímu prostředí C 25/30 XA bez výztuže	m3	17,680	3 010,00	53 216,80
			0,78*10+0,28*6+0,61+0,54+0,28*10+0,46+0,61+0,54*2+0,78*2+0,54		17,680		
27	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	235,733	355,00	83 685,23
			17,68/0,3/0,3*1,2		235,733		
28	K	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	235,733	47,10	11 103,02
			17,68/0,3/0,3*1,2		235,733		
29	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	3,536	30 800,00	108 908,80
			17,68*0,2		3,536		
30	K	341351101	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných	m2	541,590	326,00	176 558,34
			(30,6+26,36+105,83+85,72+107,26+72,3+30,71+67,51+15,3)		541,590		
31	K	341351102	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných	m2	541,590	140,00	75 822,60
32	K	342242231	Příčky tl 70 mm jednoduché z příčkových nepálených klaporových BS Klatovy 500x190x70 mm na MC	m2	17,340	406,00	7 040,04
			8,67*2		17,340		
33	K	342242233	Příčky tl 190 mm jednoduché z příčkových nepálených klaporových BS Klatovy 500x190x120 mm na MC	m2	189,030	442,00	83 551,26
			60,79+21,09+21,84+85,31		189,030		
34	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	98,440	387,00	38 096,28
			2,51+2,28+2,52+1,93+14,29+14,08+11,24+13,75+11,24+10,05+2,91*5		98,440		
35	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	256,690	660,00	169 415,40
			24,43+28,33+10,88+14,78+5,29+11,21+22,78+12,83+5,94+9,57+5,85+5,85+13,13+11,67+8,4+1,65+11,34+10,08+8,83+9,11+14,92+9,82		256,690		
36	K	342291131	Ukrojení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	65,000	92,90	6 038,50
37	K	342321410	Stěny výplňové ze ŽB tř. C 25/30	m3	54,159	2 630,00	142 438,17
			(30,6+26,36+105,83+85,72+107,26+72,3+30,71+67,51+15,3)*0,1		54,159		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4 - Vodorovné konstrukce							4 117 528,77
38	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 (49,2-12,6)*19,4*0,25*2	m3	355,020	2 370,00	841 397,40
					355,020		
39	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových (49,2-12,6)*19,4*2*stropy	m2	1 420,080	320,00	454 425,60
			Součet		1 420,080		
40	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	1 420,080	108,00	153 368,64
41	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa (49,2-12,6)*19,4*2*stropy	m2	1 420,080	159,00	225 792,72
			Součet		1 420,080		
42	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	1 420,080	30,10	42 744,41
43	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 355*0,2	t	71,000	33 800,00	2 399 800,00
			Součet		71,000		
5 - Komunikace pozemní							23 404,50
44	K	596211110	Říkladění zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	45,000	211,00	9 495,00
45	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm ředá	m2	45,000	309,10	13 909,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 065 450,56
46	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně 51,51+99,12+13,74+19,17+22,26+11,21+7,64+147,87+28,42+95,63+7,91+18,64+15,02+4,41+10,01+8,08+12,28+7,95+1,54*3+2,25+14,57+18,02+13,43+6,78+7,75	m2	648,290	198,00	128 361,42
					648,290		
47	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (9,14+8,46+24,77+11,9)*2 (19,4+23,85+23,87+23,66+13,21+23,21+22,76+73,61+78,68+23,36+3,96+67,52+53,59)*2 (85,31+23,91) 8,67*2*2 (24,43+28,33+10,88+14,78+5,29+11,21+22,78+12,83+5,94+9,57+5,85+5,85+13,13+11,67+8,4+1,65+11,34+10,08+8,83+9,11+14,92+9,82)*2	m2	1 667,180	178,00	296 758,04
					108,540		
					901,360		
					109,220		
					34,680		
					513,380		
			Součet		1 667,180		
48	K	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	32,230	519,00	16 727,37
49	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 50 mm	m2	32,875	226,70	7 452,76
50	K	621211031	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 160 mm 19,4*25,545	m2	495,573	570,00	282 476,61
					495,573		
51	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 140 mm	m2	505,484	713,90	360 865,03
52	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm 19,4*4,6	m2	89,240	428,00	38 194,72
					89,240		
53	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 140 mm	m2	91,025	761,20	69 288,23
54	K	622221131	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 160 mm	m2	87,110	534,00	46 516,74
55	M	631515320	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 140 mm	m2	88,852	538,90	47 882,34
56	K	622511001	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	87,110	164,00	14 286,04
57	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 19,4*25,545*0,12 "podlaha loděnice" 10,2*19,4*0,12 "podlaha zázemí"	m3	83,215	3 030,00	252 141,45
					59,469		
					23,746		
			Součet		83,215		
58	K	631319022	83,215	m3	59,469	394,00	23 430,79
59	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 83,215*0,004	t	0,333	22 600,00	7 525,80
					0,333		
60	K	632450132	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše 51*20	m2	1 020,000	263,00	268 260,00
					1 020,000		
61	K	632453341	Potěr betonový samonivelační tl do 40 mm tř. C 25/30 Strana 12 z 74	m2	883,940	138,00	121 983,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,51+99,12+13,74+19,17+22,26+11,21+7,64+147,87+28,42+95,63+7,91+18,64+15,02+239,4+4,41+10,01+8,08+32,23+12,28+7,95+1,54+2+1,56+2,25+14,57+18,02		855,980		
			13,43+6,78+7,75		27,960		
			Součet		883,940		
62	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	57,000	314,00	17 898,00
			57		57,000		
63	M	553311190	zdrubeň ocelová pro běžné zdění	kus	57,000	559,90	31 914,30
64	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	24,000	437,00	10 488,00
65	M	553311250	zdrubeň ocelová pro běžné zdění dvoukřídlá	kus	24,000	958,30	22 999,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

633 497,20

193	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 036,000	31,90	33 048,40
			(53*21)*2*7		1 036,000		
194	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	93 240,000	2,22	206 992,80
200	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 036,000	20,90	21 652,40
204	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 920,000	25,00	48 000,00
			240*8		1 920,000		
205	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	57 600,000	1,46	84 096,00
			1920,000*30		57 600,000		
206	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	1 920,000	20,40	39 168,00
66	K	944411111	Montáž zachytne sítě třídy A	m2	240,000	59,70	14 328,00
67	M	709212000R	Ochrana sítí podhledu silon	m2	240,000	128,10	30 744,00
195	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 036,000	11,00	11 396,00
196	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	93 240,000	0,46	42 890,40
201	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 036,000	8,05	8 339,80
197	K	944711112	Montáž zachytne stříšky š do 2 m	m	6,000	88,30	529,80
198	K	944711212	Příplatek k zachytne stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	540,000	1,95	1 053,00
			6,000*90		540,000		
202	K	944711812	Demontáž zachytne stříšky š do 2 m	m	6,000	43,10	258,60
203	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 800,000	32,50	91 000,00

998 - Přesun hmot

1 025 115,06

69	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4 325,380	237,00	1 025 115,06
----	---	-----------	--	---	-----------	--------	--------------

PSV - Práce a dodávky PSV

19 192 314,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

18 804,83

70	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	32,230	340,00	10 958,20
			32,23 "balkon"		32,230		
71	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	54,970	139,00	7 640,83
			7,64+12,28+7,95+1,54*2+1,56+2,25+13,43+6,78 "koupelny"		54,970		
72	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,294	700,00	205,80

712 - Povlakové krytiny

559 316,46

73	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	772,800	5,99	4 629,07
74	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,232	41 417,40	9 608,84
75	K	712332110	Povlaková krytina do 10° drenážní a ochranná vrstva pásy TECHNODREN 0815 Z 1	m2	772,800	102,00	78 825,60
			21*36,8		772,800		
76	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	772,800	67,20	51 932,16
77	M	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Sklodex 40 Special mineral	m2	888,720	134,70	119 710,58
78	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	772,800	34,40	26 584,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	283220410	folie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,5 mm	m2	888,720	195,80	174 011,38
80	K	712363004	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na oplechování v plné ploše	m2	150,000	69,30	10 395,00
81	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	150,000	80,30	12 045,00
82	K	712363312	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	140,000	93,00	13 020,00
83	K	712363314	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	140,000	85,00	11 900,00
84	K	712363317	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	140,000	288,00	40 320,00
85	K	998712102	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	6,961	910,00	6 334,51

713 - Izolace tepelné

1 008 506,48

86	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 23,2*19,4*32,23	m2	482,310	13,80	6 655,88
					482,310		
87	M	283764280	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 500 SF 50 mm	m2	32,875	326,60	10 736,98
88	M	283764310	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 500 SF 100 mm	m2	459,082	610,20	280 131,84
89	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	511,000	47,80	24 425,80
90	M	631523020	deska fasádní kazetová URSA FKP 1 140x600x1250 mm	m2	521,220	173,70	90 535,91
91	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek 12,6*2*1,7 "INP bazén" 19,4*2*1,7 "bazén" 105,83+85,72+107,26"stěny INP" 30,6+26,36+72,3+30,71+67,51+15,3"stěny 2NP" Součet	m2	650,390	106,00	68 941,34
					42,840		
					65,960		
					298,810		
					242,780		
					650,390		
92	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 140 mm	m2	304,786	695,40	211 948,18
93	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	247,636	262,00	64 880,63
94	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 100 mm	m2	110,976	436,70	48 463,22
95	K	713141161	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m 21*36,8*0,3	m2	231,840	65,60	15 208,70
					231,840		
96	M	283759130	deska z pěnového polystyrénu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm 231,84*0,24	m3	55,642	2 163,10	120 359,21
					55,642		
97	K	713141162	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m 21*36,8*0,3	m2	231,840	103,00	23 879,52
					231,840		
98	K	713141163	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	231,840	141,00	32 689,44
284	K	713311221	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií	m2	6,000	127,00	762,00
285	M	631417840	pás izolační NOBASIL LMF 5 AluR tl.50 mm	m2	5,700	175,90	1 002,63
99	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	10,294	766,00	7 885,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 513 987,40

100	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	4,000	163,00	652,00
101	M	562311140	vtok střešní pro PVC izolaci pro pochůznou střešku HL62B	kus	4,000	2 256,60	9 026,40
292	K	721211R	ZTI dle přílohy	soubor	1,000	1 504 309,00	1 504 309,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

75 170,00

283	K	722181221	ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	270,000	44,90	12 123,00
282	K	722181231	ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	240,000	49,30	11 832,00
281	K	722181232	ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolačními trubnicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	490,000	62,30	30 527,00
					170+320		
					490,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
280	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	40,000	77,20	3 088,00
279	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	40,000	116,00	4 640,00
278	K	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	60,000	144,00	8 640,00
277	K	722181254	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 92 mm	m	20,000	216,00	4 320,00

727 - Zdravotnicka - požární ochrana

23 000,00

286	K	727121111	Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	20,000	1 150,00	23 000,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

731 - Ústřední vytápění - kotelny

2 356 000,00

209	K	731251111R	Teplinské čerpadlo 35kW	soubor	3,000	771 900,00	2 315 700,00
210	K	731251123	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 30kW s oběh. čerpadlem	soubor	1,000	40 300,00	40 300,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

638 717,86

215	K	732111125	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 z trub ocelových bezešvých	kus	8,000	1 490,00	11 920,00
211	K	732211222	Ohříváč stacionární zásobníkový se dvěma výměníky PN 1,0/1,6 o objemu 400 l v.pl. 1,8 m2/1,05 m2	soubor	1,000	32 900,00	32 900,00
222	K	73222912R	solární panely vč. čerpadel a regulace	soubor	1,000	177 400,00	177 400,00
223	K	732229R	MaR pro otopný systém	soubor	1,000	125 600,00	125 600,00
212	K	732231103	Akumulační nádrž topné vody bez výměníku PN 0,3 o objemu 1000 l	soubor	1,000	31 300,00	31 300,00
213	K	732332101	Automat expanzní kompresorový kompaktní jednotka PN 0,6 o objemu 200 litrů	soubor	1,000	158 200,00	158 200,00
218	K	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	8 370,00	8 370,00
216	K	732421406	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 6,2m3/h pro vytápění	soubor	1,000	24 200,00	24 200,00
217	K	732421411	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	6 050,00	6 050,00
219	K	732421411	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	8 340,00	8 340,00
220	K	732421411R	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění	soubor	6,000	8 240,00	49 440,00
221	K	73282111R	anuloid 160 HVDI 2	soubor	1,000	4 240,00	4 240,00
214	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,743	1 020,00	757,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

622 875,03

253	K	733121220	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 70x3,6	m	20,000	818,00	16 360,00
254	K	73312212R	Tvarovky potrubí	soubor	1,000	3 460,00	3 460,00
255	K	733222201	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 12x1	m	40,000	235,00	9 400,00
256	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	120,000	226,00	27 120,00
257	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	110,000	271,00	29 810,00
258	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	240,000	329,00	78 960,00
259	K	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	340,000	443,00	150 620,00
260	K	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	190,000	606,00	115 140,00
261	K	733222207	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 40x1,5	m	60,000	833,00	49 980,00
262	K	73322422R	Tvarovky na potrubí	soubor	1,000	62 600,00	62 600,00
266	K	733231111	Kompensátor pro měděné potrubí D 15 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	10,000	1 650,00	16 500,00
265	K	733231112	Kompensátor pro měděné potrubí D 18 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	10,000	2 060,00	20 600,00
264	K	733231113	Kompensátor pro měděné potrubí D 22 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	10,000	2 220,00	22 200,00
263	K	733231116	Kompensátor pro měděné potrubí D 35 tvaru U s hladkými ohyby s konci na vnitřní pájení	kus	6,000	3 180,00	19 080,00
276	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	1,228	851,00	1 045,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

734 - Ústřední vytápění - armatury

340 020,80

251	K	73419141R	Odlučovač kalů DN 65	soubor	1,000	29 000,00	29 000,00
224	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	16,000	18,00	288,00
225	M	286181450	ventil kulový DN 15	kus	6,000	259,60	1 557,60
226	M	286181451	ventil kulový DN 20	kus	10,000	260,10	2 601,00
227	M	286181452	ventil kulový DN 25	kus	12,000	348,30	4 179,60
228	M	286181453	ventil kulový DN 32	kus	18,000	540,40	9 727,20
229	M	286181454	ventil kulový DN 40	kus	19,000	713,80	13 562,20
230	M	286181455	ventil kulový DN 65	kus	4,000	1 985,00	7 940,00
231	M	422616620	filtr s výměnnou DN25 mm	kus	2,000	375,80	751,60
232	M	422616630	filtr DN32 mm	kus	3,000	434,10	1 302,30
233	M	422616640	filtr DN40 mm	kus	1,000	455,60	455,60
234	M	422814001	klapka zpětná DN 25	kus	2,000	358,70	717,40
235	M	422814002	klapka zpětná DN32 mm	kus	3,000	401,20	1 203,60
236	M	422814003	klapka zpětná DN40 mm	kus	1,000	544,40	544,40
237	M	551243890	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zdělkou, PN 10, T 110 °C R608 1/2"	kus	10,000	162,20	1 622,00
238	K	734209104	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4	kus	10,000	18,50	185,00
242	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	60,000	51,30	3 078,00
243	M	551211320R	Připojovací armatura 1/2"	kus	60,000	1 283,20	76 992,00
239	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	19,000	75,50	1 434,50
240	K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	24,000	87,20	2 092,80
241	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	21,000	106,00	2 226,00
250	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120 °C automatický	kus	10,000	155,00	1 550,00
244	K	734221682	Termostatická hlavice otopných těles VK	kus	60,000	310,00	18 600,00
247	K	734295022	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem	kus	20,000	6 600,00	132 000,00
248	K	734295023	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 32 se servomotorem	kus	1,000	7 580,00	7 580,00
249	K	734295024	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se servomotorem	kus	1,000	7 290,00	7 290,00
246	K	734411101	Teploměr technický 0-120	kus	20,000	427,00	8 540,00
245	K	734421101	Tlakoměr 0-400kPa	kus	10,000	300,00	3 000,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

462 168,00

267	K	735151475	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/800 mm	kus	7,000	3 020,00	21 140,00
268	K	735151479	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 21 výška/délka 600/1200 mm	kus	5,000	3 960,00	19 800,00
269	K	735151579	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1200 mm	kus	10,000	4 370,00	43 700,00
270	K	735151581	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1600 mm	kus	12,000	4 690,00	56 280,00
271	K	735151681	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/1600 mm	kus	12,000	7 390,00	88 680,00
272	K	735151683	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 600/2000 mm	kus	6,000	8 040,00	48 240,00
273	K	735151701	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 900/2000 mm	kus	8,000	13 900,00	111 200,00
274	K	735164273	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1830/750 mm	kus	6,000	4 980,00	29 880,00
287	K	735191910	Naplnění vody do otopných těles	m2	151,700	7,93	1 202,98
			151,7		151,700		
289	K	73522414R	montážní a spojovací materiál	soubor	1,000	34 000,00	34 000,00
288	K	73541110R	Rozbor vody a úprava	soubor	1,000	4 490,00	4 490,00
275	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	4,483	793,00	3 555,02

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

1 289 598,00

290	K	7421112R	Elektroinstalace viz příloha	soubor	1,000	1 289 598,00	1 289 598,00
-----	---	----------	------------------------------	--------	-------	--------------	--------------

751 - Vzduchotechnika

1 827 685,00

291	K	75132201R	VZT viz příloha SO 101	soubor	1,000	1 827 685,00	1 827 685,00
-----	---	-----------	------------------------	--------	-------	--------------	--------------

762 - Konstrukce tesařské

521 051,38

102	K	762332131R	Montáž vázaných kcl krovů z vazníků 18°22	m	396,000	777,00	307 692,00
					396,000		
103	M	605120110R	Vazník sbíjený	soubor	1,000	183 548,20	183 548,20
104	K	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm 18°21,5	m2	387,000	19,90	7 701,30
					387,000		
105	M	605141140	Vezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	3,065	5 456,80	16 725,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			387*3*0,04*0,06*1,1	3,065			
106	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,065	816,00	2 501,04
107	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,307	1 250,00	2 883,75

763 - Konstrukce suché výstavby

220 131,18

108	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	240,000	347,00	83 280,00
109	M	590360130	panel akustický Focus A T24 XL, NE, bílá Frost, 600x2400x20mm	m2	252,000	540,20	136 130,40
110	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,586	1 230,00	720,78

764 - Konstrukce klempířské

415 811,07

111	K	764101153	Montáž krytiny střechy rovné ze šablony do 4 ks/m2 do 60°	m2	387,000	306,00	118 422,00
112	M	553510820	falcované šablony PREFA (včetně spojovacího materiálu)	m2	387,000	622,00	240 714,00
113	K	764201117	Montáž oplechování nevětraného hřebene z hřebenáčů	m	21,500	163,00	3 504,50
114	M	553510910	hřebenec PREFA malý	m	21,500	213,10	4 581,65
115	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rs 330 mm	m	72,000	377,00	27 144,00
116	K	764503104	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru včetně náků, čel a hrdel	m	43,000	125,00	5 375,00
117	M	553447710	žlab nástřešní 500, 4 a 6 m, pozink	m	43,000	102,60	4 411,80
118	M	553447750	hrdel pro nástřešní žlab bez podpěry pozink	kus	43,000	41,60	1 788,80
119	K	764503105	Montáž čela nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	6,000	96,90	581,40
120	M	553445440	čelo k falcování dle DIN 18 461 250 mm titanizinek	kus	6,000	21,30	127,80
121	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	25,000	104,00	2 600,00
122	M	553449270	svod okapový hranatý pozink, délka 3 m, 120 mm	m	25,000	114,00	2 850,00
123	K	764508102	Montáž objímky hranatého svodu	kus	25,000	36,50	912,50
124	M	553449470	objímka hranatého svodu pozink - trn 200 mm zatlučovací, 120 mm	kus	25,000	40,80	1 020,00
125	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,378	1 290,00	1 777,62

766 - Konstrukce truhlářské

1 122 086,06

126	K	766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	141,320	136,00	19 219,52
			(19+12,6)*2*1,6+(2,35+7,7)*2*2	141,320			
127	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	141,320	169,00	23 883,08
128	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	187,956	36,60	6 879,19
			141,320*1,33	187,956			
129	M	605141110	řezivo Jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	0,226	5 083,90	1 148,96
			187,956*0,04*0,03	0,226			
130	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	31,000	468,00	14 508,00
131	M	61130580R	okno otvírací a sklápěcí plast U=1,1	m2	129,033	4 591,70	592 480,83
			2*2,65*16+0,95*2,65*13+0,8*0,8+4,1*2,65 včetně parapetů a lišt	129,033			
132	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	57,000	457,00	26 049,00
			57	57,000			
133	M	611617170	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 70x197 cm dub	kus	14,000	2 101,20	29 416,80
			14	14,000			
134	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub	kus	31,000	1 902,50	58 977,50
			31	31,000			
135	M	611656110	dveře vnitřní požární odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	12,000	3 379,60	40 555,20
136	M	549141100	kování bezpečnostní Rostex R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	12,000	1 890,80	22 689,60
137	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	69,000	305,30	21 065,70
			81-12	69,000			
138	M	549172650	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	12,000	799,10	9 589,20
139	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíracích 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	24,000	555,00	13 320,00
140	M	611628050	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 2křídlové 125x197	kus	8,000	3 731,40	29 851,20
141	M	611628070	dveře vnitřní hladké foliované dub/buk plně 2křídlové 165x197	kus	3,000	4 214,00	12 642,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142	M	61162807R	drveře 255x320	kus	13,000	14 901,80	193 723,40
143	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	8,259	737,00	6 086,88

767 - Konstrukce zámečnické

4 719 884,13

144	K	767122111	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubované	m2	70,000	202,00	14 140,00
145	M	73534535R	Ochranné sítě oken drátěné v rámech	m2	70,000	464,40	32 508,00
146	K	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	60,470	267,00	16 145,49
			24,49+35,98		60,470		
147	M	159452400	zahokov TK 40 1000x2000 mm, 40 x 12 x 0,8 mm 1,67 kg/m2	t	0,242	57 000,70	13 794,17
			60,470*0,004 "vč. rámu"		0,242		
148	K	767131111	Montáž stěn šroubovaných	m2	35,730	273,00	9 754,29
			5,39*3+2,6+5,36+5,8+5,8		35,730		
149	M	55329014R	Příčka sanitární	m2	35,730	1 374,60	49 114,46
150	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	28,000	165,00	4 620,00
151	M	14011016R	Zábradlí schodiště	m	28,000	499,60	13 988,80
152	K	767220410	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti do 20 kg	m	112,000	153,00	17 136,00
			42+35+35		112,000		
153	M	15425540R	Zábradlí balkonu	m	112,000	1 113,00	124 656,00
154	K	767422101	Montáž fasádních kovových obkladů roštu opláštění	m2	511,000	1 630,00	832 930,00
			174*2+1,5+33+144-15,5		511,000		
155	M	6315229R	Fasáda Alucobond	m2	511,000	1 883,70	962 570,70
156	K	767610118	Montáž oken jednoduchých pevných do zdíva plochy přes 2,5 m2	m2	121,100	496,00	60 065,60
			5,94+27,11+10,07+25,31+4,72+1,92+15,64+1,75+15,42+1,37+5,92+5,93		121,100		
157	M	55341563R	stěna skleněná do Al profilů	m2	121,100	7 124,50	862 776,95
158	K	767610128	Montáž oken jednoduchých otevíracích do zdíva plochy přes 2,5 m2	m2	43,450	448,00	19 465,60
			2,5*1,1*3+19*1,1		29,150		
			2,6*1,1*5		14,300		
			Součet		43,450		
159	M	55341522R	okno kov pozink	m2	43,450	3 909,90	169 885,16
160	K	76787111R	Montáž a dodávka výtahu	soubor	1,000	582 600,00	582 600,00
161	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	2 200,000	28,10	61 820,00
			2200		2 200,000		
162	M	13511120R	Schodiště žárový zinek, prorošty	t	2,200	75 121,20	165 266,64
207	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	6 083,700	22,50	136 883,25
			7*4*6*15,4		2 587,200		
			6*1,25*7*10*4,5		2 362,500		
			6*0,6*7*10*4,5		1 134,000		
			Součet		6 083,700		
208	M	13511116R	Regály lodí žárový zinek	kg	6 083,700	74,60	453 844,02
164	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	122,020	950,00	115 919,00

771 - Podlahy z dlaždic

108 896,78

165	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	134,210	279,00	37 444,59
			15,51+13,74+7,64+10,01+32,23+12,28+7,95+1,54*2+1,56+2,25+13,43+6,78+7,75 "podlahy zázemí"		134,210		
			Součet		134,210		
166	M	597614060	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	147,631	475,50	70 198,54
167	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	3,361	373,00	1 253,65

776 - Podlahy povlakové

728 829,29

168	K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	405,910	59,00	23 948,69
			239,4+147,87+18,64		405,910		
169	M	2841024R	krytina podlahová tělocvična	m2	258,040	1 179,70	304 409,79
			239,4+18,64		258,040		
170	M	28410242R	krytina podlahová posilovna	m2	147,870	1 402,90	207 446,82
171	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	221,600	91,00	20 165,60
			19,17+22,26+11,21+28,42+95,63+7,91+4,41+14,57+18,02		221,600		

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
172	M	284110170	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%, Bf1 S1	m2	221,600	351,50	77 892,40
173	K	776590125	Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem	m2	627,510	29,10	18 260,54
405,91+221,6					627,510		
174	M	246361750	tmel disperzní rychleschnoucí Schnellspachtel 1,3 kg	kg	219,629	346,90	76 189,30
175	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	1,786	289,00	516,15

777 - Podlahy lité

156 182,00

176	K	777510001	Podlahy kamenný koberec tl 2 mm	m2	120,140	1 300,00	156 182,00
99,12+15,02+6					120,140		

781 - Dokončovací práce - obklady

299 825,67

178	K	781414113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	291,120	283,00	82 386,96
(2,15+1,5)*2*2,2*2+(2,15+1,7)*2*2,2-1,6*5					41,060		
(5+4,1)*2*2,2+(2,5+3)*2*2,2*1,6					78,760		
(4,7+2,5)*2,2					15,840		
(3,45+1,8)*2*2,2+(1,8+1,95)*2*2,2-1,6+(1,5+0,9)*2*2,2*2					59,120		
(1,85+0,9)*2*2,2*3+(1,7+4,1)*2*2,2-6*1,5					52,820		
(3,8+3,5)*2*2,2-1,8+1*2,2*6					43,520		
Součet					291,120		
179	M	597610390	obkladačky keramické RAKO - koupelny NEO (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	320,232	194,30	62 221,08
180	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	76,000	369,00	28 044,00
32*2 "třilocvična"					64,000		
12 "fíz"					12,000		
Součet					76,000		

181	M	634651240	zrcadlo folie vč. SDK podkladu	m2	76,000	1 395,30	106 042,80
182	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	48,000	115,00	5 520,00
183	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	156,000	84,50	13 182,00
184	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	6,196	392,00	2 428,83

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

163 766,62

185	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 693,530	11,00	29 628,83
2045,24+648,29					2 693,530		
186	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 693,530	49,80	134 137,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505d - SO 202 Areálové pojižděné komunikace

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	657 819,33
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	657 819,33
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	ze	657 819,33	138 142,06
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	795 961,39
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505d - SO 202 Areálové poježděné komunikace

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	657 819,33
HSV - Práce a dodávky HSV	657 819,33
1 - Zemní práce	19 665,00
5 - Komunikace pozemní	534 185,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 476,06
998 - Přesun hmot	3 493,27
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	657 819,33

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505d - SO 202 Areálové pojižděné komunikace

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

657 819,33

HSV - Práce a dodávky HSV

657 819,33

1 - Zemní práce

19 665,00

1	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	950,000	20,70	19 665,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace pozemní

534 185,00

2	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	950,000	163,00	154 850,00
3	K	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 60 mm	m2	950,000	34,30	32 585,00
4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	950,000	365,00	346 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 476,06

5	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	172,00	344,00
6	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	2,000	1 260,00	2 520,00
7	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	215,00	215,00
8	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	503,00	503,00
9	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	1,200	74,80	89,76
10	K	916131213	Osazení sítničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	300,000	212,00	63 600,00
11	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	300,000	110,00	33 000,00
12	K	919735112	řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,000	68,10	204,30

998 - Přesun hmot

3 493,27

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	60,542	57,70	3 493,27
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505e - SO 203 Zpevněné plochy, rampy, schodiště

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

diš architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	878 644,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	878 644,47
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	ze	878 644,47	184 515,34
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 063 159,81
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505e - SO 203 Zpevněné plochy, rampy, schodiště

Místo: Štětí

Datum:

02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant:

d15 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	878 644,47
HSV - Práce a dodávky HSV	878 644,47
1 - Zemní práce	25 668,00
5 - Komunikace pozemní	693 764,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 885,00
998 - Přesun hmot	44 326,72
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	878 644,47

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505e - SO 203 Zpevněné plochy, rampy, schodiště

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

878 644,47

HSV - Práce a dodávky HSV

878 644,47

1 - Zemní práce

25 668,00

1	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	1 240,000	20,70	25 668,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

5 - Komunikace pozemní

693 764,75

2	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	505,000	35,60	17 978,00
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	300,000	101,00	30 300,00
4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	505,000	132,00	66 660,00
5	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	435,000	163,00	70 905,00
6	K	596211112	Ukládání zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	300,000	199,00	59 700,00
7	M	592451800	dlažba zámková UNI 6 20x16,5x6 cm šedá	m2	300,000	247,00	74 100,00
8	K	596412213	Ukládání dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	435,000	168,00	73 080,00
9	M	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	3 480,000	80,60	280 488,00
			435,000*8		3 480,000		
14	M	103715000	substrát pro travníky A VL	m3	21,750	945,00	20 553,75
			435*0,05		21,750		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 885,00

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	364,000	212,00	77 168,00
			134+230		364,000		
11	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	134,000	110,00	14 740,00
12	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	230,000	99,90	22 977,00

998 - Přesun hmot

44 326,72

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	277,042	160,00	44 326,72
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505g - SO 205 Čistě terénní úpravy

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	362 936,00
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	362 936,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	362 936,00	76 216,56
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	439 152,56
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505g - SO 205 Čisté terénní úpravy

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	362 936,00
HSV - Práce a dodávky HSV	362 936,00
1 - Zemní práce	362 936,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	362 936,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505g - SO 205 Čisté terénní úpravy

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

362 936,00

HSV - Práce a dodávky HSV

362 936,00

1 - Zemní práce

362 936,00

1	K	12210711R	Sadové úpravy viz příloha	soubor	1,000	362 936,00	362 936,00
---	---	-----------	---------------------------	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505h - SO 301 Přípojka splaškové kanalizace

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	652 446,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	652 446,00
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	ze	652 446,00	137 013,66
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	789 459,66
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505h - SO 301 Připojka splaškové kanalizace

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	652 446,00
HSV - Práce a dodávky HSV	652 446,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	652 446,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	652 446,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505h - SO 301 Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

652 446,00

HSV - Práce a dodávky HSV

652 446,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

652 446,00

1	K	3553411R	Přípojka splaškové kanalizace dle přílohy	soubor	1,000	652 446,00	652 446,00
---	---	----------	---	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505i - SO 302 Areálová splašková kanalizace

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

dl5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				315 130,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				315 130,00
DPH	základní	21,00%	ze	315 130,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				381 307,30

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505i - SO 302 Areálová splašková kanalizace

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	315 130,00
HSV - Práce a dodávky HSV	315 130,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	315 130,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	315 130,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505i - SO 302 Areálová splašková kanalizace

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

315 130,00

HSV - Práce a dodávky HSV

315 130,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

315 130,00

1	K	35593111R	Areálové rozvody splaškové kanalizace viz příloha	soubor	1,000	315 130,00	315 130,00
---	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505j - SO 304 Připojka vody

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				178 593,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				178 593,00
DPH	základní	21,00%	ze	178 593,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				216 097,53

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505j - SO 304 Přípojka vody

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	178 593,00
HSV - Práce a dodávky HSV	178 593,00
8 - Trubní vedení	178 593,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	178 593,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505j - SO 304 Přípojka vody

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **178 593,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **178 593,00**

8 - Trubní vedení **178 593,00**

1	K	87135221R	Přípojka vody viz příloha	soubor	1,000	178 593,00	178 593,00
---	---	-----------	---------------------------	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505k - SO 305 Areálové rozvody vody

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	80 660,00
--------------------	-----------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	80 660,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	80 660,00	16 938,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	97 598,60
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505k - SO 305 Areálové rozvody vody

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	80 660,00
HSV - Práce a dodávky HSV	80 660,00
8 - Trubní vedení	80 660,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 660,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505k - SO 305 Areálové rozvody vody

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 660,00

HSV - Práce a dodávky HSV

80 660,00

8 - Trubní vedení

80 660,00

1	K	87144221R	Areálové rozvody vody viz příloha	soubor	1,000	80 660,00	80 660,00
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 201505051 - SO 101a Stavební připravenost bazénu

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra 777 235 070

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 046 107,39
--------------------	--------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	2 046 107,39
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 046 107,39	429 682,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 475 789,94
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505I - SO 101a Stavební připravenost bazénu

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Zhotovitel: #REF!

Zpracovatel: J. Nešněra 777 235 070

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 046 107,39
HSV - Práce a dodávky HSV	1 214 737,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	282 458,92
4 - Vodorovné konstrukce	782 454,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	149 824,00
PSV - Práce a dodávky PSV	831 369,58
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	144 200,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	95 800,00
771 - Podlahy z dlaždic	102 246,58
777 - Podlahy lité	489 123,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 046 107,39

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 201505051 - SO 101a Stavební připravenost bazénu

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Zhotovitel: #REF!

Zpracovatel: J. Nešněra 777 235 070

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 046 107,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 214 737,81

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

282 458,92

1	K	311322511	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA bez výztuže	m3	27,394	2 860,00	78 346,84
			15*2,6*2*0,2*1,2		18,720		
			13,9*2,6*0,2*1,2		8,674		
			Součet		27,394		
2	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	228,280	336,00	76 702,08
			15*2,6*2*2		156,000		
			13,9*2,6*2		72,280		
			Součet		228,280		
3	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	3,425	37 200,00	127 410,00
			22,83*0,15		3,425		

4 - Vodorovné konstrukce

782 454,89

4	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	72,105	2 850,00	205 499,25
			19*12,65*0,25*1,2		72,105		
5	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	240,350	369,00	88 689,15
			19*12,65		240,350		
6	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	240,350	112,00	26 919,20
7	K	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	240,350	169,00	40 619,15
8	K	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	240,350	36,10	8 676,64
9	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	10,815	38 100,00	412 051,50
			72,1*0,15		10,815		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 824,00

10	K	953941220	Osazování kovových poklopů s rámy pl přes 1 m2	kus	8,000	348,00	2 784,00
11	M	55241402R	poklop šachtový s rámem s těsněním	kus	8,000	14 000,00	112 000,00
12	K	953941621	Osazování konzol ve zdlu betonovém	kus	8,000	380,00	3 040,00
13	M	42392870R	Revizní schůdky	kus	8,000	4 000,00	32 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

831 369,58

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

144 200,00

14	K	7211111R1	Odtok vody ze zpětných kanálů - odpad	soubor	1,000	37 000,00	37 000,00
15	K	7211111R3	Odtok ze zaplavených technologických kanálů	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00
16	K	7211111R	Napouštění bazénu - čerpadla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
17	K	7211408R2	Čerpání vody z bazénu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
18	K	7211408R4	Armatura pro zaplávání povodní	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
19	K	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200 s osazením do bednění	m	9,000	800,00	7 200,00
			9 "propojení bazénů"		9,000		

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

95 800,00

24	K	72439910R	Úprava vody - filtrace	soubor	1,000	63 000,00	63 000,00
25	K	72439910R1	UV lampy	soubor	1,000	32 800,00	32 800,00

771 - Podlahy z dlaždic

102 246,58

20	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	112,000	332,00	37 184,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112					112,000		
Součet					112,000		

21	M	597614060	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey S19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	123,200	518,00	63 817,60
22	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	2,804	444,00	1 244,98

777 - Podlahy lité

489 123,00

23	K	777615217	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné Sikafloor Z61 systém silnovrstvý nátěr	m2	1 086,940	450,00	489 123,00
(12,6+20)*2*2,7+8*15*2,6 "bazén stěny"					488,040		
12,6*20*2+2,6*15*2+1,3*13 "bazén dno, strop"					598,900		
Součet					1 086,940		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 2015050511 - SO 101b Technologie bazénu

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

diš architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	8 565 952,35
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	8 565 952,35
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	8 565 952,35	1 798 849,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 364 802,34
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505I1 - SO 101b Technologie bazénu

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 565 952,35
HSV - Práce a dodávky HSV	7 872 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 872 240,00
PSV - Práce a dodávky PSV	693 712,35
751 - Vzduchotechnika	448 670,00
767 - Konstrukce zámečnické	245 042,35
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 565 952,35

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 2015050511 - SO 101b Technologie bazénu

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 565 952,35

HSV - Práce a dodávky HSV

7 872 240,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 872 240,00

1	K	92594211R	Povodňové zábrany dveří a oken	soubor	1,000	180 000,00	180 000,00
2	K	953945262	Kotvy mechanické M 24 dl 235 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	1 440,00	11 520,00
3	M	59030662R	Okno závěsné pro kladku	kus	8,000	890,00	7 120,00
4	M	31197013R	Zvedák kladkový 3t	kus	2,000	5 600,00	11 200,00
5	K	9539511R	Kajaky	soubor	1,000	187 000,00	187 000,00
			1 "osmíkajak s uchycením, 4x upravený K2"		1,000		
6	K	9539511R2	Odtok z kajaku do technolog. prostoru	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
7	K	9539511R3	Kanoe	soubor	1,000	187 000,00	187 000,00
			1 "možnost přestavby kanoe/dračí lod"		1,000		
8	K	9539511R4	Odtok z kanoe do technol. prost.	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
9	K	9539511R5	Odtok z veslařské lodi do technol. prost.	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
10	K	9539511R6	Konstrukce lodě	kus	1,000	750 000,00	750 000,00
11	K	9539512R	Zrcadla	kus	1,000	102 000,00	102 000,00
12	K	9539512R10	motory turbín	soubor	1,000	300 000,00	300 000,00
13	K	9539512R11	lamely	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
14	K	9539512R12	Měření rychlosti vody	kus	4,000	15 000,00	60 000,00
15	K	9539512R13	bezpečnostní zastavení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
16	K	9539512R14	řídící počítač	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
17	K	9539512R15	Kamery	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
18	K	9539512R16	Monitory	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
19	K	9539512R19	časoníra	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
20	K	9539512R6	Měřicí elektronika + software + zobrazení	kus	1,000	543 400,00	543 400,00
21	K	9539512R7	konzultace p. Dick	kus	1,000	180 000,00	180 000,00
22	K	9539512R8	mechanismus pohonu vody	soubor	1,000	4 450 000,00	4 450 000,00
23	K	9539512R9	regulátor rychlosti	kus	1,000	450 000,00	450 000,00
24	K	953951R20	Dataprojektor	kus	1,000	70 000,00	70 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

693 712,35

751 - Vzduchotechnika

448 670,00

25	K	75134411R	VZT vřz příloha	kus	1,000	448 670,00	448 670,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	------------	------------

767 - Konstrukce zámečnické

245 042,35

26	K	767161132	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti nad 45 kg	m	49,000	475,00	23 275,00
			49		49,000		
27	M	14011014R	zábradlí pozlnk. 50kg/m	m	49,000	3 300,00	161 700,00
28	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného 18,6*45	kg	837,000	28,60	23 938,20
					837,000		
29	M	553470060	rošt podlahový lisovaný PZN velikost 30/2 mm v ocel konstrukci	m2	18,600	1 806,00	33 591,60
30	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	0,450	239,00	107,55
31	M	28661780R	česle	kus	1,000	2 430,00	2 430,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505m - SO 307 Areálové rozvody NN

JKSO:

Misto: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	260 719,00
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	260 719,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	260 719,00	54 750,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	315 469,99
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505m - SO 307 Areálové rozvody NN

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	260 719,00
PSV - Práce a dodávky PSV	260 719,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	260 719,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	260 719,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505m - SO 307 Areálové rozvody NN

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

260 719,00

PSV - Práce a dodávky PSV

260 719,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

260 719,00

1	K	74211130R	Elektroinstalace viz příloha SO 307	soubor	1,000	260 719,00	260 719,00
---	---	-----------	-------------------------------------	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505n - SO 308 Areálové osvětlení

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

diš architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	312 616,20
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	312 616,20
--------------	------------

DPH	základní	21,00%	ze	312 616,20	65 649,40
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	378 265,60
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505n - SO 308 Areálové osvětlení

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	312 616,20
PSV - Práce a dodávky PSV	312 616,20
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	312 616,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	312 616,20

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505n - SO 308 Areálové osvětlení

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

312 616,20

PSV - Práce a dodávky PSV

312 616,20

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

312 616,20

1	K	74211140R	Elektroinstalace viz příloha SO 308	soubor	1,000	312 616,20	312 616,20
---	---	-----------	-------------------------------------	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505o - SO 401 Systémová čerpací stanice

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu					277 275,00
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					277 275,00
DPH	základní	21,00%	ze	277 275,00	58 227,75
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v	CZK	335 502,75

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505o - SO 401 Systémová čerpací stanice

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	277 275,00
HSV - Práce a dodávky HSV	277 275,00
8 - Trubní vedení	277 275,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	277 275,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505o - SO 401 Systémová čerpací stanice

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

277 275,00

HSV - Práce a dodávky HSV

277 275,00

8 - Trubní vedení

277 275,00

1	K	81231212R	Čerpací stanice dle přílohy	soubor	1,000	277 275,00	277 275,00
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1
Objekt: 20150505q - SO 402 Studna

JKSO:
Místo: Štětí

CC-CZ:
Datum: 02.06.2015

Projektant:
di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				139 425,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				139 425,00
DPH	základní	21,00%	ze	139 425,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				168 704,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505q - SO 402 Studna

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	139 425,00
HSV - Práce a dodávky HSV	139 425,00
2 - Zakládání	139 425,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	139 425,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505q - SO 402 Studna

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: dí5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 425,00

HSV - Práce a dodávky HSV

139 425,00

2 - Zakládání

139 425,00

1	K	24211111R	Studna viz příloha	soubor	1,000	139 425,00	139 425,00
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505q1 - SO 402a Studny - příprava pro tepelné čerpadlo

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	210 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	210 000,00
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	210 000,00	44 100,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	254 100,00
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505q1 - SO 402a Studny - příprava pro tepelné čerpadlo

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: dīs architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

210 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

210 000,00

2 - Zakládání

210 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

210 000,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505q1 - SO 402a Studny - příprava pro tepelné čerpadlo

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

210 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

210 000,00

2 - Zakládání

210 000,00

1	K	24211111R	Studna vrtaná pro TČ	soubor	3,000	70 000,00	210 000,00
---	---	-----------	----------------------	--------	-------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505r - PS 01 vybavení budovy tělocvična

JKSO:

Místo: Štětí

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				96 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				96 000,00
DPH	základní	21,00%	ze	96 000,00
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				116 160,00
v CZK				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505r - PS 01 vybavení budovy tělocvična

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: d15 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	96 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 000,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505r - PS 01 vybavení budovy tělocvična

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: díS architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7	K	567241R1	žebřiny	kus	6,000	4 500,00	27 000,00
8	K	567241R2	koš basketbal	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
9	K	567241R3	hrázda	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	567241R4	šruhy	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
							96 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1
Objekt: 20150505s - VRN

JKSO:
Místo: Štětí

CC-CZ:
Datum: 02.06.2015

Projektant:
di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				3 605 000,00	
Ostatní náklady				0,00	
Cena bez DPH				3 605 000,00	
DPH	základní	21,00%	ze	3 605 000,00	757 050,00
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	4 362 050,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505s - VRN

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 605 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 605 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

600 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

990 000,00

VRN5 - Finanční náklady

15 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 605 000,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505s - VRN

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 605 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 605 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000 000,00

1	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	Kč	1,000	2 000 000,00	2 000 000,00
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------------	--------------

VRN3 - Zařízení staveniště

600 000,00

7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	600 000,00	600 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost

990 000,00

3	K	041203000	Technický dozor Investora	Kč	1,000	700 000,00	700 000,00
6	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00
4	K	042903000	Výběrové řízení (TDL, dodavatel, administrátor)	Kč	1,000	140 000,00	140 000,00

VRN5 - Finanční náklady

15 000,00

2	K	053103000	Místní poplatky	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505t - PS 02 vybavení budovy

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

dř15 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu					4 236 600,00
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					4 236 600,00
DPH	základní	21,00%	ze	4 236 600,00	889 686,00
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH					5 126 286,00
v CZK					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505t - PS 02 vybavení budovy

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 236 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 236 600,00
5 - Komunikace pozemní	4 236 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 236 600,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505t - PS 02 vybavení budovy

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: d15 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 236 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 236 600,00

5 - Komunikace pozemní

4 236 600,00

1	K	565191R1	vybavení bazénu - veslařská loď	kus	1,000	750 000,00	750 000,00
2	K	565191R2	vybavení bazénu - vesla párová	kus	8,000	21 000,00	168 000,00
3	K	565191R3	vybavení bazénu - vesla nepárová	kus	8,000	20 000,00	160 000,00
4	K	565191R4	vybavení bazénu - kanoistická loď	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
5	K	565191R5	vybavení bazénu - pádla	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
6	K	565191R6	vybavení bazénu - pádla dračí	kus	8,000	800,00	6 400,00
7	K	567241R6	žíněnka	kus	6,000	3 500,00	21 000,00
8	K	567311R1	leg-press	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
9	K	567311R2	posilovací stroj universal	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
10	K	567311R3	posilovací stroj kombi	kus	2,000	80 000,00	160 000,00
11	K	567911R1	loď veslařská 4 combo (čtyřlka)	kus	1,000	453 000,00	453 000,00
12	K	567911R2	loď veslařská 8 combo (osma)	kus	1,000	750 000,00	750 000,00
13	K	567911R3	loď veslařská 1x (skif)	kus	1,000	170 000,00	170 000,00
14	K	567911R4	loď veslařská 2x (dvojskif)	kus	1,000	289 000,00	289 000,00
15	K	567916R1	stůl masážní	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
16	K	567916R2	fyzioterapeutický stůl	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
17	K	569211R1	skříňka šatní calá	kus	36,000	3 500,00	126 000,00
18	K	569211R2	skříňka šatní půlená	kus	112,000	5 500,00	616 000,00
19	K	569211R3	stůl jídelní	kus	10,000	4 000,00	40 000,00
20	K	569211R4	židle jídelní	kus	40,000	1 700,00	68 000,00
21	K	569211R5	kuch. linka	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
22	K	569211R6	barový pult	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
23	K	569211R7	stolička vysoká	kus	6,000	2 200,00	13 200,00
24	K	56922111R	box na várnice	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
25	K	56941112R	bednice 200l	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
26	K	56942112R	mikrovlnná trouba	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
27	K	56945112R	systém ozvučení	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
28	K	56951111R	monitor pro debriefing	kus	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505p - SO 309 - fotovoltaická elektrárna

JKSO:

Místo: Štětí

CC-CZ:

Datum: 02.06.2015

Projektant:

di5 architekti, inženýři s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 610 100,00
--------------------	--------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	1 610 100,00
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 610 100,00	338 121,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 948 221,00
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505p - SO 309 - fotovoltaická elektrárna

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: díS architekti, inženýři s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 610 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 610 100,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 610 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 610 100,00

ROZPOČET

Stavba: Labe aréna Štětí 1

Objekt: 20150505p - SO 309 - fotovoltaická elektrárna

Místo: Štětí

Datum: 02.06.2015

Objednavatel: Labe aréna, z.s.

Projektant: di5 architekti, inženýři s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 610 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 610 100,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

1 610 100,00

1	K	7471311R	fotovoltaické panely 240m2	soubor	1,000	675 000,00	675 000,00
2	K	7471311R1	akumulátorovna - řídicí rozváděč	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
3	K	7471311R2	manažer bateríí	kus	3,000	100 000,00	300 000,00
4	K	7471311R3	Baterie 46kWh	soubor	1,000	485 100,00	485 100,00